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3 M KAAVA-ALUEEN RAJAN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA.

KADUN, TIEN, PUISTON TAI MUUN YLEISEN ALUEEN NIMI.

ERI KAAVAMÄÄRÄYSTEN ALAISTEN ALUEENOSIEN VÄLINEN RAJA.

KORTTELIN, KORTTELINOSAN JA ALUEEN RAJA.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT

LÄHIVIRKISTYSALUE.

KORTTELIN NUMERO.

ROOMALAINEN NUMERO OSOITTAA RAKENNUSTEN, RAKENNUKSEN TAI SEN OSAN
SUURIMMAN SALLITUN KERROSLUVUN.

OHJEELLISEN TONTIN NUMERO.

RAKENNUSALA.

OHJEELLINEN RAKENNUSALA.

OHJEELLINEN ERI KAAVAMÄÄRÄYSTEN ALAISTEN ALUEENOSIEN VÄLINEN RAJA.

RAKENNUSOIKEUS KERROSALANELIÖMETREINÄ.

KATU.

OPETUSTOIMINTAA PALVELEVIEN RAKENNUSTEN KORTTELIALUE.

MAANALAISTA JOHTOA VARTEN VARATTU ALUEEN OSA.
j=VIEMÄRI, v=VESIJOHTO, l=KAUKOLÄMPÖ.

OHJEELLINEN POLKU TAI KEVYENLIIKENTEEN VÄYLÄ.

PUISTOMUUNTAMON RAKENNUSALA.

ALUEELLE ON RAKENNETTAVA MELUESTE. MERKINTÄ OSOITTAA ESTEEN LIKIMÄÄRÄISEN
SIJAINNIN. LIIKENNEALUEELTA AIHEUTUVA PÄIVÄMELUTASO SAA SEN VIEREISELLÄ
KORTTELIALUEELLA OLLA KORKEINTAAN 55 dBA.

AJONEUVOLIITTYMÄN LIKIMÄÄRÄINEN SIJAINTI.

OHJEELLINEN TONTIN RAJA.

OHJEELLINEN PYSÄKÖIMISPAIKKA.

MAANALAISTA VESIRUMPUA/SADEVESIVIEMÄRIÄ VARTEN VARATTU ALUEEN OSA.AUTOPAIKKOJEN KORTTELIALUE.
ALUEEN KAUTTA SAADAAN JÄRJESTÄÄ PYSYVÄ AJONEUVOYHTEYS ALUEESEEN
RAJOITTUVILLE TONTEILLE.

SULUISSA OLEVAT NUMEROT OSOITTAVAT KORTTELIT, JOIDEN AUTOPAIKKOJA SAA
ALUEELLE SIJOITTAA.

NUOLI OSOITTAA RAKENNUSALAN SIVUN, JOHON RAKENNUS ON RAKENNETTAVA KIINNI.

ISTUTTETTAVA ALUEEN OSA.

OPETUSTOIMINTAA PALVELEVIEN RAKENNUSTEN KORTTELIALUE.
ALUE ON TARKOITETTU OPPILASASUNTOJA SEKÄ PYSYVÄÄ ASUMISTA VARTEN.

KATUALUEEN RAJAN OSA, JONKA KOHDALTA EI SAA JÄRJESTÄÄ AJONEUVOLIITTYMÄÄ.

ISTUTETTAVA TONTIN OSA, JOLLA TULEE SÄILYTTÄÄ TAI ISTUTTAA PUURIVI TAI
PENSAITA.

SUOJAVIHERALUE. Kampus- merkinnällä varustetulla korttelialueella on noudatettava seuraavia määräyksiä:

Alue tulee rakentaa arkkitehtuuriltaan korkeatasoisena. Korttelialue tulee suunnitella ja toteuttaa laadukkaasti pyrkimyksenä alueen
korkeatasoinen ilme. Rakennukset, rakennelmat, aitaukset ja ulkoalueet on suunniteltava ja toteutettava laadukkaasti ja yhtenäistä
arkkitehtuuria soveltaen.

AUTOPYSÄKÖINTI

Korttelin 4001 rakennussuunnitelmassa tulee varautua vähintään 195 autopaikan sekä sähköautojen latauspisteiden
toteutusmahdollisuuteen.

PYÖRÄPYSÄKÖINTI JA SÄHKÖPOTKULAUDAT

Korttelin 4001 tontille 1 on rakennettava polkupyörätelineet vähintään 150 pp polku- ja sähköpyöriä varten. Korttelin 4001 tontille 3
tulee rakentaa pyöräpaikkoja vähintään 30 pp. Pyöräpaikat on sijoitettava esteettömästi saavutettaviksi ja mahdollisuuksien mukaan
sisäänkäyntien tuntumaan. Polkupyörätelineistä puolet on suositeltavaa olla runkolukittavia kullakin tontilla. Korttelin 4001
rakennussuunnitelmassa tulee varautua sähköpyörien latauspisteiden toteutusmahdollisuuteen.

Polkupyörien lisäksi kortteliin 4001 on varattava säilytystilat sähköpotkulaudoille.

RAKENNUKSET

Korttelin 4001 tontin 1 uudisrakennuksen tulee sulautua Kalajoen kirkon ja pappilan muodostamaan kulttuurihistoriallisesti
arvokkaaseen kulttuuriympäristöön.

Korttelin 4001 tontin 3 opiskelija-asunnot tulee suunnitella siten, että asunnoista ja rakennusten välistä avautuvat näkymät
jokimaisemaan.

Korttelissa 4001 tulee hyödyntää uusiutuvia energiaratkaisuja muiden energiaratkaisujen ohella. Rakennusten suunnittelussa tulee
ottaa huomioon aurinkoenergian passiivinen ja aktiivinen hyödyntäminen.

JULKISIVUT

Korttelin 4001 tontin 1 uudisrakennuksen julkisivu Kokkolantien ja Holmantien suuntiin tulee olla uudisrakennuksen koko mitalta
arkkitehtonisesti korkeatasoinen, laadukas ja mielenkiintoinen. Uudisrakennuksen julkisivun tulee muodostaa kampusalueelle
yhtenäinen ja voimakas ilme. Julkisivurakenteen tulee jatkua Kokkolantien puolella siten, että se suojaa kampuksen sisäpihaa
riittävästi melulta. Julkisivu Kokkolantien suuntaan tulee rakentaa rakennusalan rajan suuntaisesti koko pituudeltaan.

Korttelin 4001 tontin 1 uudisrakennuksen tulee toimia kaupunkikuvallisena aksenttina Kokkolantien varrella.

Julkisivun Kokkolantien suuntaan tulee olla uudisrakennuksen koko mitaltaan laadukas ja mielenkiintoinen, tunnistettava
metalliverhoiltu julkisivu, joka muodostaa kampukselle yhtenäisen ilmeen. Ilmeen tulee olla yksiaineinen siten, että sama materiaali
jatkuu yhtenäisenä sokkelista räystääseen. Valtatie 8:n suunnassa Kampuksen uudisrakennuksen julkisivun tulee muodostaa
yhtenäinen säleikkömäinen ilme yli ikkunoiden siten, että sisätilojen käyttötarkoitukseen nähden riittävät näkymät ja
luonnonvalo-olosuhteet toteutuvat. Ikkunoiden tulee muodostaa julkisivun halki ilmeeltään yhtenäisenä jatkuvia vaakasuuntaisia
nauhoja. Ikkunoiden karmien, puitteiden ja pellityksien tulee olla väriltään yhtenäisiä muun julkisivun kanssa.

Julkisivua kampuksen piha-alueiden suuntaan tulee elävöittää porrastuksin, erkkerein tai parveke- ja sisäänkäyntisyvennyksin.
Ulkonevien ja sisäänvedettyjen rakennusosien julkisivut tulee käsitellä yhtenäisellä tavalla muun julkisivun kanssa.

KATOT

Katoille saa sijoittaa aurinkopaneeleja ja -kerääjiä, mikäli niihin liittyvät tekniset varusteet ja laitteet voidaan sijoittaa hallitusti osaksi
rakennuksen kattomaisemaa ja arkkitehtuuria. Rakennusten ilmanvaihtokonehuoneiden tulee muodostaa osa arkkitehtuuria.
Mahdolliset kampuksen uudisrakennuksen katoille sijoittuvat konehuoneet, koneet ja laitteet eivät saa hallita julkisivunäkymää
valtatien 8 suunnassa.

Rakennuksen vesikaton tulee siltä osin, kun se on näkyvissä maantasolta muodostaa materiaaliltaan ja ilmeeltään yhtenäinen pinta
Kokkolantien puoleisen julkisivun kanssa. Kokkolantien puoleinen räystäs ei saa olla ulkoneva.

Räystään ja vesikaton tulee olla yhtenäisenä jatkuvia. Julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan korkeusaseman tulee laskeutua
rakennuksen keskiosasta Holmantien ja Varpusaaren puiston suuntiin. Kattoharjan tulee olla muodoltaan kaareva.

PIHA-ALUEET

Piha-alueiden toiminnallisuudesta, turvallisuudesta, esteettömyydestä ja esteettisyydestä tulee huolehtia toimintojen selkeällä
sijoittelulla ja rajauksella, monipuolisilla ja korkeatasoisilla ympäristörakentamisen materiaaleilla sekä kasvuolosuhteisiin soveltuvilla
istutuksilla. Korttelissa tulee myös mahdollisuuksien mukaan säilyttää puita ja istuttaa puita ja pensaita. Piha-alueen suunnittelussa on
käytettävä alan asiantuntijaa.

Tonteille tulee varata riittävät lumitilat suhteessa aurattaviin piha-alueisiin.

Pihasuunnittelussa tulee tonttiliittymien osalta varmistaa riittävät näkymät kadulle ja kevyen liikenteen väylille.

Rakennussuunnitelmassa, rakennusten sijoittelussa ja piha-alueiden suunnittelussa on huomioitava jokinäkymät ja piha-alueiden
yhteydet rantapuistoon.

KOKKOLANTIEN MELUSUOJAUS

Korttelin 4001 Kokkolantien puoleisella rajalla ylittyy ulkomelutaso. Rakennusten ulkoseinärakenteiden sekä ikkunoiden ja muiden
rakenteiden ääneneristävyydessä tulee huomioida liikennemelu. Kampuksen uudisrakennuksen julkisivurakenteen tulee jatkua
Kokkolantien puolella siten, että se suojaa kampuksen sisäpihaa riittävästi melulta.

VALAISTUS

Riittävä pihavalaistus tulee varmistaa. Julkisivut ja sisäänkäynnit, pihareitit ja piha-alue sekä pysäköintialueet on valaistava.

JOHTO- JA PUTKILINJAT

Alueella sijaitsevat maanalaiset johto- ja putkilinjat tulee ottaa huomioon alueiden suunnittelussa ja rakentamisessa. Maanalaisten
johtoreittien yläpuolisille alueille rakennettaessa on tarkistettava ja otettava huomioon johtoreittien sijainti ja niiden suojaetäisyydet
siten, etteivät rakennukset ja rakenteet aiheuta haittaa maanalaisille johdoille.

TULVAVAARAN HUOMIOON OTTAMINEN

Kosteudelle alttiiden rakennusosien alin sallittu rakentamiskorkeus tulee olla Kalajoen kaupunginvaltuuston 25.5.2021 § 37
hyväksymän keskustan osayleiskaavan 2035 mukainen.

Alueelle ei saa rakentaa kellaritiloja.
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KALAJOKI, Kirkonseutu
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JAANA PEKKALA

KALAJOKI 5.12.2023

ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE KIRKONSEUDUN ASEMAKAAVAN
VUORENKALLION OSA-ALUEEN KORTTELIA 4001 SEKÄ SIIHEN LIITTYVIÄ KATU-,
LIIKENNE- JA VIRKISTYSALUEITA.

KAAVOITUSPÄÄLLIKKÖ

ASEMAKAAVAN MUUTOS KORTTELISSA 4001

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU KIRKONSEUDUN ASEMAKAAVAN
VUORENKALLION OSA-ALUEEN KORTTELI 4001 SEKÄ SIIHEN LIITTYVÄT KATU-,
JA VIRKISTYSALUEET.

Vuorenkallio

TÄMÄ ASEMAKAAVA SELOSTUKSINEEN ON KALAJOEN VALTUUSTON
XX.XX.2023 TEKEMÄN PÄÄTÖKSEN § XX MUKAINEN.

KALAJOKI XX.XX.2023

JAANA PEKKALA
KAAVOITUSPÄÄLLIKKÖ

z

Pohjakartta on MRL:n 54a §:n mukainen ja täyttää JHS 185:n
vaatimukset.

Tasokoordinaatisto ETRS-GK24
Korkeusjärjestelmä N2000 Juhani Katti lakoski

Paikkatietoinsinööri

1. RAKENNUSTEN SUUNNITTELUVAIHEESSA TULEE TEHDÄ RIITTÄVÄT POHJATUTKIMUKSET
RAKENNUSTEN PERUSTAMISTAVAN MÄÄRITTÄMISEKSI.

2. KAAVASSA OSOITETTU MELUSUOJAUS LIIKENNEMELUA VASTAAN VOIDAAN TOTEUTTAA
RAKENNUSTEN SIJOITTELULLA TAI RAKENTEELLISILLA RATKAISUILLA JOTKA TULEE
HUOMIOIDA RAKENNUSLUVAN YHTEYDESSÄ.

3. NYKYISTEN TOIMINTOJEN LOPPUESSA TAI ENNEN UUDISRAKENTAMISTA ALUEEN
MAAPERÄN PILAANTUNEISUUS TULEE SELVITTÄÄ. MAHDOLLINEN PILAANTUNUT MAAPERÄ
TULEE TARPEEN VAATIESSA KUNNOSTAA TULEVAN RAKENTAMISEN YHTEYDESSÄ.

4. RAKENNUSLUPAVAIHEESSA TULEE SELVITTÄÄ MAAPERÄTIETOJEN PERUSTEELLA
HAPETTUVIEN KAIVUUMAIDEN (HAPPAMIEN SULFAATTIMAIDEN) OLEMASSAOLO JA
TARVITTAESSA ESITTÄÄ TOIMENPITEET HAITTOJEN EHKÄISEMISEKSI.

KAAVAMÄÄRÄYKSET:

max 55 dBA


